
 

 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  

 Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450 

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it  
pec: selezioni@pec.unimore.it  

 
Pubblicato sull’Albo online  

LA DIRIGENTE 

VISTO il decreto prot. nr. 177838 del 3.7.2024, rep. nr. 1053/2024, con cui è stato bandito il concorso 
pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 4 unità di personale da inquadrare nell’Area dei Collaboratori, 
Settore amministrativo, riservato esclusivamente ai soggetti appartenenti alle categorie di cui agli artt. 1 e 
18 della Legge 68/99. 
VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure 
selettive per il reclutamento di personale tecnico-amministrativo; 
VISTO l’art. 57, comma 1 bis, del d.lgs. nr. 165/2001 e smi; 

DECRETA 

Articolo unico 
È nominata la commissione giudicatrice della procedura concorsuale in premessa, nelle persone di: 
 
Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO Dirigente presso la Direzione Organizzazione, 

Programmazione e Sviluppo Risorse Umane  
 Presidente ed esperta in possesso di competenze 

specifiche relative alla selezione del personale 
 
Dott. Giuseppe GATTI Personale tecnico amministrativo, Area Funzionari, 

presso l’Ufficio Orientamento, Diritto allo studio, 
placement benefici e 150h 

 Componente 
 
Dott.ssa Giulia DI CIOMMO Personale tecnico amministrativo, Area Collaboratori, 

presso l’Ufficio Reclutamento Personale Docente, 
Ricercatore e Atipici 

 Componente e Segretaria verbalizzante 
                                                                                           
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
 
Modena, 18.7.2024 

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-07-19T13:22:28+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




